[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа  2011 года                                                                                                          № 430

с. Киясово

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд
В соответствии со ст. ст. 11, 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 18:14:023001:83 площадью 5000 кв. м из земель населенных пунктов, находящихся в государственной собственности, расположенный по адресу: УР, Киясовский район, д. Карамас-Пельга, ул. Нагорная, д. 15, для строительства участка автодороги (Киясово-Ермолаево) - Мушак.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по строительству, ЖКХ и связи Шихова О.Г.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                           И.И.Мухаметшин